
 

 

 
Februāris 2023                                    latviski           

Es esmu mīlēts! 
_____________________________________ 

Jēzus uzlūkoja 
                  viņu un apskāva.    (Mk 10,21) 

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Dārgie go4peace draugi, 

Neatkarīgi no tā, cik jauns vai vecs esi, vai esi sieviete vai vīrietis, ilgas pēc mīlestības 
vienmēr ir klātesošas! Ik pa brīdim dzīve sagādā mirkļus, kas ļauj dziļi piepildīt šīs ilgas. Psihologi 
šādus mirkļus sauc par „esības pieredzi”. Man tāds brīdis tika dots pirms vairākiem gadiem. Es ar 
draugiem ceļoju kalnos. Mēs bijām uzcēluši teltis vairāk nekā 2500 metru augstumā. Tajā naktī par 
miegu nebija ko domāt. Tāpēc es ar savu guļammaisu apgūlos uz lielas klints. Virs manis mirdzēja 
zvaigžņotās debesis. Pēkšņi šis skats mani tik ļoti aizkustināja, ka sariesās asaras. Es, maza 
cilvēciska būtne, gulēju šī bezgalīgā Visuma vidū. Es sajutu savu unikālo dzīvi. Pēkšņi es sapratu: tu 
esi gribēts, bezgalīgi mīlēts! Šī pārliecība mani nekad vairs nepameta. 

Bībeles laikos kādam jaunietim arī bija šāda pieredze. Viņš bija izpildījis visus jūdu likumus, 
bet ar to viņam bija par maz. Viņa izsalkums vēl nebija remdēts. Ar šīm ilgām viņš nāca pie Jēzus. 
Kungs uzreiz saprata, kas notiek. Jauneklis izjuta alkas pēc mīlestības. Tad Jēzus paskatījās uz viņu 
un apskāva to. 

Tā izpaužas aicinājums. Dzīve tevi apskauj. Un tu jūti, ka esi radīts kaut kam lieliskam. Tu 
uzdrošinies un ej. Es iepazinos ar Jūliju no Ukrainas. Viņa bija no Hersonas. Ar asarām acīs meitene 
man stāstīja, ka viņas pilsētas Lužanskas slimnīcā gandrīz nav elektrības. Mēs jau bijām 
noorganizējuši deviņus ģeneratorus. Tirgus bija tukšs. Bet es jutu: uzdrīksties vēlreiz! Pēc divu 
stundu ilgas izpētes internetā man radās impulss: skaties vēl vienu minūti. Es turpināju to darīt. 
Un tur, kur tīmekļa vietnēs bija rakstīts tikai „izpārdots” un „pašlaik nav pieejams”, tagad es atradu 
modeli ar 7,5 kilovatiem jaudas. Pēc dažām dienām tas tika piegādāts. Kad kravas automašīnas 
šoferis izkrāva ģeneratoru un es viņam teicu: „Tagad tas brauc uz Hersonu Ukrainā!”, viņš ar 
asarām acīs man uzsita uz pleca un teica: „Tas mani iepriecināja! Paldies par jūsu uzticību cilvēcei! 
Es esmu libānietis. Es zinu, ko nozīmē saņemt palīdzību!” Tajā brīdī es atkal jutos dziļi mīlēts, dzīves 
apskauts – Dieva apskauts. Tici: arī dzīve vēlas tevi apskaut un parādīt tev: Es esmu mīlēts – 
bezgalīgi mīlēts! 

go4peace komandai   Meinolf Wacker 


